Pronajímatel touto smlouvou přenechává uvedený
prostor nájemci k užívání za podmínek níže uvedených a za tímto účelem: pro
kanceláře a sklady.

čl. II. bod 1. smlouvy se mění takto:
1. Nájemné za užívání prostoru se stanoví dohodou ve výši 402,30 Kč/m2/rok bez DPH,

tj. 28 321,- Kč, slovy: dvacetosmtisíctřistadvacetjedna korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. K částce za pronájem prostoru bude
připočteno DPH v základní sazbě dle platné legislativy.
Měsíční nájemné včetně DPH činí 2 855,- Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.